
Sp:r:tuosen

Longdrjnks

Wodka-Co[a  (:nkl.  F[asche  Cola  O,2)

Gin-Ton:c  (inkl.  Flasche  Tonic  O,2)

Bacard:-Co[a  (inkl.  Flasche  Cola  O,2)

,jägermeisfeg'a-CoJa  (inRl. Flasche  Coia  O,2)

Asbach-Cofa  (inkl.  Flasche  Cola  O,2)

Campara:-Soda/Ocange  (inki.  Karaffe  O-Saft)

Havanna-CoJa  (inkl.  Flasche  Cola  O,2)

a:gn Beam-CoJa  (inkl.  Flasche  Cofa)

4c[

4c[

4CD

4CN

4c[

Ad

4d

Ad

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

Whiskey:

Johnnie  WaJkec

Ballantine's

Jameson  Seject  Reserve

Jameson  BJack  Barrel

Glenmorangie  IO Jahre

Glenmorangie  18  Jahre

4CN 5.50 €

4d  6.00 €

4d  8.00 €

4cf  8.00 €

4Cffi II.OO €



B:rkenhof-Brennere::

@ WiHiams

*  Quetsch

*  Haselnuss

*  Marille

*  Himbeere

@ Kirsche

Schnäpse

Anton  Ambs  -  Apfelbrand

Bismarck

Wacholder

Ouzo

Sambuca

Jägermeister

Gammel  Dansk

Fernet  Branca

Schröder

Ramazotti

Averna

Malteser

Bommerlunder

Baileys  auf  Eis

Campari

Sherry

Martini

Tequila  (Weiß/Braun)

Jubiläums  Aquavit

Asbach  Uralt

Wodka  Absolut

Gin

Sibona:  Grappa  die  Barbera  oder  Nebbio

Bacardi

Hennessy  VS

Remy  Martini

7,,,,.,,,N

2CN 4,00 €

2d

2c1

2C}

2C}

2c1

2cJ

2c1

2c1

2ct

2c1

2c1

2C}

2c1

2c1

2c1

5c1

5c1

2c1

2c1

2c1

2c1

2c1

2c1

2c1

2c1

5c1

4,00 €

2,50 €

2,50 €

2 ,80 €

3 ,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3 ,00 €

4 ,00 €

4,00 €

4,00 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €

3,00 €

3,00 €

4 ,50 €

3,00 €

5,50 €

4,90 €


